Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 10 »  июня  2008  года                                                             №  349

О структуре Думы городского округа
- город Галич Костромской области

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 года  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  городской  округ  город
Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Утвердить  структуру  Думы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области (приложение №1).

2.  Утвердить  перечень  структурных  подразделений  Думы  городского
округа — город Галич Костромской области (приложение №2).

3.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для
подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                А.А. Мосолов

Приложение № 1
к  решению  Думы  городского  округа  –
город Галич Костромской области от « 10
»  июня  2008 года № 349

СТРУКТУРА
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА — ГОРОД ГАЛИЧ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель Думы
городского округа

Заместитель

председателя Думы
городского округа

Отдел по
взаимодействию

с общественными
объединениями

Главный

специалист

Постоян
ные

комисси
и

Думы
городск

ого
округа

По бюджету,
тарифам и

налогам

По По По По По
экономической

политике и
поддержке

товаропроизводи-
телей

По вопросам
социальной

политики

Мандатная
комиссия по
регламенту и
депутатской

 этике

Приложение №2
к решению Думы городского округа
- город Галич Костромской области
от  10  июня  2008 г. № 349

ПЕРЕЧЕНЬ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА -

ГОРОД ГАЛИЧ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Отдел по взаимодействию с общественными объединениями.

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е

	Приложение № 1